ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 106/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 31 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Điện chiếu sáng

đường Trần Hưng Đạt, phường Hương Văn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;

 Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

 Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn

đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải
tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

 Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2024 của

UBND thị xã về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Điện chiếu sáng
đường Trần Hưng Đạt, phường Hương Văn;

 Theo Văn bản số 118/TĐ-QLĐT ngày 29/01/2024 của phòng Quản lý đô

thị về việc thông báo kết quả thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Điện
chiếu sáng đường Trần Hưng Đạt, phường Hương Văn;

 Xét đề nghị của phòng Tài chính – Kế hoạch tại Tờ trình số 26/TTr-TCKH
ngày 29 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Điện chiếu sáng

đường Trần Hưng Đạt, phường Hương Văn với những nội dung chủ yếu sau:

1. Tên công trình: Điện chiếu sáng đường Trần Hưng Đạt, phường

Hương Văn.

2. Chủ đầu tư: UBND phường Hương Văn.

3. Mục tiêu, quy mô đầu tư và phương án xây dựng:

 2

* Mục tiêu đầu tư: Đáp ứng nhu cầu giao thông đi lại của người dân trên

tuyến đường này, đảm bảo an toàn giao thông, trật tự xã hội góp phần nâng cao

đời sống nhân dân.

* Quy mô đầu tư: Xây dựng hệ thống điện chiếu sáng với tổng chiều dài

645m. Hệ thống đèn sử dụng đèn Led lắp đặt trên hệ cột thép mạ kẽm.

* Phương án xây dựng:

- Tuyến điện chiếu sáng có chiều dài 645m. Điểm đầu giao với QL 1A,

điểm cuối giao với đường Bửu Kế. Trong đó:

+ Cột đèn sử dụng cột thép tròn côn cao 7m, cần đơn CK-01 cao 2m,

vươn 1,5m. Đèn chiếu sáng bằng đèn Led có công suất 100W ánh sáng trắng.

+ Cáp cấp nguồn bằng cáp ngầm CXV/DSTA/PVC 4x10-0,6/1kV.

+ Móng cột bằng BTCT đá 1x2 M200. Tủ điều khiển dùng tủ điều khiển

chiếu sáng GPRS.

+ Bố trí tiếp địa, mối nối tiếp địa đảm bảo quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật.

 4. Tổ chức tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật, tổ chức khảo sát xây

dựng: Công ty TNHH xây dựng Nhân Tín.

5. Địa điểm xây dựng: phường Hương Văn, thị xã Hương Trà.

6. Loại, nhóm dự án, cấp công trình: Công trình Hạ tầng kỹ thuật, nhóm

C, cấp IV.

7. Tổng mức đầu tư :             1.115.000.000   đồng.

 Trong đó:

- Chi phí xây dựng 891.053.000 đồng

- Chi phí quản lý dự án 23.935.000 đồng

- Chi phí tư vấn ĐTXD 83.676.000 đồng

- Chi phí khác 13.497.000 đồng

- Chi phí dự phòng 102.839.000 đồng

8. Tiến độ thực hiện dự án: Năm 2024.

9. Nguồn vốn đầu tư: Bổ sung có mục tiêu của tỉnh 1.000 triệu đồng,

phần còn lại ngân sách phường Hương Văn.

10. Hình thức tổ chức quản lý dự án: Hợp đồng Ban QLDA đầu tư xây

dựng khu vực thị xã Hương Trà.

11. Phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: Không.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng:

Tài chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị; Giám đốc Kho bạc nhà nước Hương Trà;

Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương Trà; Chủ tịch

UBND phường Hương Văn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP: LĐ, CVKT;

- Lưu: VT.

 3

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

=======@@@=======

     BẢNG TỔNG MỨC ĐẦU TƯ

     C«ng tr×nh: §IÖN CHIÕU S¸NG §¦êNG TRÇN H¦NG §¹T, PH¦êNG H¦¥NG V¡N

§ÞA §IÓM: PH¦êNG H¦¥NG V¡N, THÞ X· H¦¥NG TRµ, TØNH THõA THI£N HUÕ

(Kèm theo Quyết định số 106/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND thị xã)

ĐVT: đồng.

TT H¹ng môc chi phÝ
Ký

hiÖu
C¸ch tÝnh

Thµnh tiÒn

sau thuÕ

1. Chi phÝ x©y dùng: G1 A1+...+A2 891.053.000

-1- §iÖn chiÕu s¸ng: A1 A1 891.053.000

2. Chi phÝ qu¶n lý dù ¸n: G2 C1 23.935.000

- Chi phÝ qu¶n lý dù ¸n §T XDCT C1 G1*2.901%/1.08 23.935.000

3. Chi phÝ t vÊn ®Çu t x©y dùng: G3 TV1+...+TV5 83.676.000

- Kh¶o s¸t x©y dùng TV1 B¶ng tÝnh riªng 4.731.000

- LËp b¸o c¸o kinh tÕ kü thuËt TV2 G1*5.8% 51.681.000

- Chi phÝ ThÈm tra thiÕt kÕ TV3 Tèi thiÓu 2.200.000

- Chi phÝ ThÈm tra dù to¸n TV4 Tèi thiÓu 2.200.000

- Gi¸m s¸t thi c«ng x©y dùng TV5 G1*2.566% 22.864.000

4. Chi phÝ kh¸c: G4 K1+...+K4 13.497.000

- PhÝ thÈm ®Þnh BCKT-KT K1 Tèi thiÓu 500.000

- Chi phÝ b¶o hiÓm c«ng tr×nh K2 G1*0.25% 2.228.000

- Chi phÝ thÈm tra phª duyÖt quyÕt to¸n K3 (G-G5)*0.57% 5.769.000

- Chi phÝ thÈm ®Þnh gi¸ K4 T¹m tÝnh 5.000.000

5. Chi phÝ dù phßng: G5 DPP 102.839.000

6. Tæng céng(1+2+3+4+5) G (G1+...+G5) 1.115.000.000

		2024-02-01T13:36:59+0700